SE-
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SECTIODECIMAPRIMA

Difce exerplo Prophete prafidere s non tam ad inperitan-
dum 5 quam ad fallitandum quod tempus requirit 5 di-
Jee farculo tibi opus effé 5 non feeptros ut gpus facias.

Everendus utique Epifcopalis honor, fed magis me-

tuendus Epifcoporum labor . Quod {i qui ad Ca-
thedras afpirant, penfarent quot, quantique fint Epilcopo-
rum labores, aded utique non affe¢tarent Epifcopales ho-
nores 5 cum non tantum vocati {int Praflules ad imperi-
tandum 5 quam ad fattitandum . Proinde plus opus habent
farcalo 5 quam feeptro. Qui ad folos refpiciunt honores 4
meditentur & onera 3 tantaque fiducia , & alacritate cef-
{abunt currere ad Cathedras , in quibus gravari, imo oppri-
mi {fub pondere metuent: an fort¢ modicus Epifcoporum
labor , “follicitudo indefeila Ecclefiz, eorum curz commif-
{x y & animarum pro quibus tenentur rationem reddere
Altiffimo 5 femper anxii viventes , ut quotquot deflectere
a vid veritatis compererint, reducant in femitam rectam
qua in re, quis {ufficienter exprimere valeat, quanta de-
beant cum cautela procedere , ne fint in corrigendo remif-
{i , indulgentiores in ‘parcendo , pufillanimes in operan-
do , feveriores in caftigando , ne fuperflua admittant in
{eipfis , neceflaria denegent aliis, ne fint ad promittendum
citis ad reddendum ‘tardi, ne {int datores prodigi, ne_s
difpenfatores injufti 5 ne perfonarum-acceptores ; & ut om-
nia verbo concludam, ferid examinantes, ficut par eft, an
{e exhibeant in ‘omnibus’irreprehenfibilesy certe fi ad hzc
omnia ferio attendant Epifcopi, facile cum Divo Bernar-
do concludent , eos prafidere zon .tdm ad imperitandum o
quam ad fattitandum 5 & farculo {ibi opus effe, non fce-
Pptro , ut opus faciant Prophetz .

Gg 2 SE-
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SECTIO DECIMASECUNDA

Ez quidem ille non regnaturus afeendit [ed extirpaturas.

Rofequitur argumentum propofitum S. Dogor > quo

probare contendit, Epifcopos fceptrum non decere s,
fed farculum; quandoquidem non ad quietem , fed ad la-
borem vocati funt . Ided Paulus dixit, Epifcopatum effe
opus laboriofum vald&, vix enim Epifcopum eft invenire
qui indefeflis non angatur moleftiis 3 in Epifcopo nunquam
defunt foris pugnz, intus timores.

SECTIO DECIMATERTIA

Patas ne & tu invenies aliquod elaborandum in agre
Domini tui 5 & plurimum .

 Acerdotale onus fortiter ferre , Epifcopale opus ben&
perficere , curamque Paftoralem digneé pofie admini-
ftrare , quam difficile fit , fatis exprefiit ipfe Chriftus qui
quzrens cui fe credere deberet, cui tutd fim committeret
difpenfanda myfteria , quem vigilem praficeret cuftodem,
& cultorem vinez fuz , quafi difficulter invenire jam pof=
fet 5 fubadmiratione interrogat. Quis putas eft fidelis fer-
vus , & prudens, quem conftituit Dominus fuper familiam
fuam? Utique dubitari non poteft , quod femper aliguod
claborandum invenient Epifeopi in agro Dominiy @ Pluri-
mum 5 i ut folliciti Paftores vigilare voluerint ad cufto-
diam, fi ut diligentes agricola laborare non recufaverint
ad culturam. Sine numero funt , qui Paftoris, & Agrico-
lz , in Ecclefia Dei, munus fufcipiunt. Utinam etiam, &
fine numere non fint , qui utrinfque muneris in munere
fuo inveniantur expertes . Certum eft quod de neglecto
exercitio laboriofi operis Epifcopalis, de mifera diuturni-
tate otiofl incolatus Paftorum , oritur diffipatio ovium , cir-
ca quas {femper multum , & plurimum invenire eft elabo-
ran=
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randum, fi feduld velit Epifcopus muneris {ui partes ex-
plere . Ecclefia 4 licet ab exteris {& graviter devaftatam.,
agnofcat 5 magis tamen incufat devaftatores domefticos
quarulam fe exhibens adverfus defidiofos, qui {ic vivunt,
quafi multum, imd plurimum elaborandum won effét in do-
o Dei. Filii matris me® pugnaverunt contra me. Amici
mei, & proximi met adverfum me appropinquaverunt , &
fteterunt . Homo pacis mez, qui edebat panes meos, ma-
gnificavit fuper me {upplantationem . Super muros Jerufa-
tkem conftituit Chriftus Epifcopos cuftodes tota die , & to-
ta nocte , ut in perpetuum non taceant.